
 
 

LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO 
 

 
Fondazione Apulia Film Commission  
Sede Legale: Cineporti di Puglia/Bari, c/o Fiera del Levante, Lungomare Starita 1, 70132 Bari, Italy 
Phone +39 080 9752900 - Fax +39 080 9147464 - P. I. 06631230726 
email@apuliafilmcommission.it - www.apuliafilmcommission.it 
Sede Operativa: Cineporti di Puglia/Lecce, c/o Manifatture Knos, Via Vecchia Frigole 36, 73100 Lecce, Italy 
Sede Operativa: Cineporti di Puglia/Foggia Via San Severo, km. 2, 71121 Foggia, Italy 

 

Bari, 2 dicembre 2016 
Prot. N. 4848/16/U 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE DELLA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO - AVVISO 
PUBBLICO APULIA REGIONAL FILM FUND - DECREMENTO BUDGET DISPONIBILE  AL TERMINE 
DELLA II SESSIONE  
 
La Responsabile Unica del Procedimento dott.ssa Cristina Piscitelli 
 
Premesso che: 
- la Regione Puglia con DGR n. 959 del 12 maggio 2015, e successivo atto dirigenziale del Servizio 

Cultura e Spettacolo della Regione Puglia n. 109 del 27 maggio 2015, ha stanziato a favore della 
Fondazione Apulia Film Commission risorse finanziarie per interventi di “sostegno delle produzioni 
audiovisive”, delegando alla Fondazione tutte le attività per la gestione e l’attuazione di tale intervento; 

- la Fondazione Apulia Film Commission ha pubblicato in data 14 marzo 2016 un Avviso Pubblico 
finalizzato a incentivare le imprese che realizzano investimenti per la produzione di un’opera audiovisiva 
con regista nato o residente in Puglia; 

- l’Avviso Pubblico in oggetto, con dotazione complessiva pari a 150.000,00€, ha lo scopo di incentivare 
la produzione di opere audiovisive, ovvero sia lungometraggi di finzione, film TV, serie TV/web, 
documentari o cortometraggi, con regista nato o residente in Puglia; 

- a seguito del primo stanziamento di cui alla Determinazione prot. n. 3714/16/U del 27 luglio 2016 e 
successiva Determinazione del 29 luglio 2016 Prot. N. 3733/16/U il totale risorse disponibili è risultato 
pari a 104.176,50€ 
 

Considerato che: 
- con Determinazione del 30 novembre 2016 Prot. N. 4814/16/U è stato preso atto dei lavori della 

Commissione di valutazione riunitasi in data 25 novembre 2016 che ha deliberato di stanziare 
50.000,00 € in favore di Officinema Doc Srls per il documentario “Alla salute!” per la regia di Brunella 
Filì  

 
DETERMINA 

 

1. Di ritenere disponibili risorse finanziarie pari a 54.176,50€ 
2. Di procedere alla pubblicazione di tale aggiornamento di budget sul sito internet della Fondazione 

Apulia Film Commission http://www.apuliafilmcommission.it/ nella pagina dedicata; 

 
 

Fondazione Apulia Film Commission 
La Responsabile Unica del Procedimento 

dott.ssa Cristina Piscitelli 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n.39 del 1993  

 


